Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado na 2ª Travessa do 

Planalto – centro - Salobro – Canarana (BA), para funcionamento do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS no 

Distrito de Salobro no Município de Canarana. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor 

de R$ 400,00 (quatrocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado no povoado 

de Capivara no Município de Canarana (BA), para funcionamento do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS. 

Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), 

FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 300,00 (trezentos reais). EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado no povoado 

de Baixa do Vigário no Município de Canarana (BA), para funcionamento do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS. 

Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 

reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 200,00 (duzentos reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian